

30th April, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code – 506655

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C - 1, Block - G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
Scrip Symbol - SUDARSCHEM

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in ‘Financial Express’ (all editions) and ‘Loksatta’ (Pune edition) today i.e. on 30th April, 2026, for:

1. Informing about initiative of Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak” from 1st April, 2026 to 9th July, 2026, to facilitate the updation of KYC details and further facilitate direct payment of unclaimed/unpaid dividends; and
2. Opening of another ‘Special Window’ for Transfer and Dematerialization of Physical Securities, which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 for a period of one year from 5th February 2026, till 4th February, 2027.

The same is also being uploaded on website of the Company at www.sudarshan.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For SUDARSHAN CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

MANDAR VELANKAR
GENERAL COUNSEL AND COMPANY SECRETARY

Encl. as above.

**SUDARSHAN CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office & Global Head Office : 7th Floor, Eleven West Panchshil, Survey No. 25,
Near PAN Card Club Road, Baner, Pune - 411 069. **Tel.** : 020-68281200

Email : shares@sudarshan.com **Website** : www.sudarshan.com **CIN** : L24119PN1951PLC008409

NOTICE TO SHAREHOLDERS**A. Second 100 Days Campaign-"Saksham Niveshak" to facilitate the updation of KYC details**

The Shareholders of the Company are hereby informed that, Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs has launched Second 100 Days campaign - "Saksham Niveshak" from **1st April, 2026 to 9th July, 2026**, with an objective to facilitate the updation of KYC details of the Shareholders of the Company and further facilitate direct payment of unclaimed/unpaid dividends. Hence, in order to claim unpaid dividend(s), the shareholders are requested to update their KYC including the bank account details with their respective Depository Participant, in respect of electronic holding and with the Company/MUFG Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in respect of physical holding, by submitting required Forms. The KYC updation forms can be downloaded from the website of RTA at <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html>

B. Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, ("Circular"), to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of investors in the securities which were purchased by them, another special window for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/ purchased prior to 1st April, 2019, has been opened for a period of one year from **5th February 2026, till 4th February, 2027**. The special window shall be available for transfer requests which were submitted earlier and were rejected/ returned or remained unattended due to deficiency in the documents/ process or otherwise and the shareholder is holding original share certificate(s).

Shareholders who wish to avail this opportunity are requested to contact Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), MUFG Intime India Private Limited at their email id: pune@in.mpms.mufg.com or send the requisite documents at their office at Block no. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411001, Maharashtra, India or contact the Company at shares@sudarshan.com

Please note that the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode once all the documents are found to be in order by the RTA and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/ lien marked/ pledged during the said lock-in period. The transfer would be considered subject to compliance with the conditions as mentioned in the aforesaid circular.

This is for your information.

For Sudarshan Chemical Industries Limited

Sd/-

Date : 29th April, 2026

Place : Pune

Mandar Velankar

General Counsel & Company Secretary





सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय आणि जागतिक मुख्य कार्यालय : ७ वा मजला, इलेव्हन वेस्ट पंचशील, सर्व्हे नं. २५,
पॅन कार्ड क्लब रोडजवळ, बाणेर, पुणे-४११०६९. फोन : ०२०-६८२८१२००

ई-मेल: shares@sudarshan.com संकेतस्थळ: www.sudarshan.com सीआयएन: L24119PN1951PLC008409

भागधारकांना सूचना

अ) केवायसी तपशील अद्ययावत करण्यासाठी : दुसरी १०० दिवसांची मोहिम – “सक्षम निवेशक”

कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या अंतर्गत, १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६ या कालावधीसाठी दुसरी १०० दिवसांची मोहिम – “सक्षम निवेशक” सुरु केली आहे. या मोहिमेचा उद्देश कंपनीच्या भागधारकांचे केवायसी तपशील अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया सुलभ करणे आणि त्याद्वारे, दावा न केलेले/परतावा न केलेला लाभांश थेट जमा करण्याची प्रक्रिया अधिक सुलभ करणे हा आहे. त्यामुळे, कोणताही परतावा न केलेला लाभांश प्राप्त करण्यासाठी, भागधारकांनी त्यांचे केवायसी तपशील, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील भागधारणेसाठी, डिपॉझिटेरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे आणि भौतिक स्वरूपातील भागधारणेसाठी, कंपनी/एमयूफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे, आवश्यक फॉर्म सादर करून बँक खात्याच्या तपशीलांसह अद्ययावत करावेत. केवायसी अद्यतनीकरण फॉर्म रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) यांच्या संकेतस्थळावरून <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> या लिंकवर जाऊन डाउनलोड करता येतील.

ब) फिजिकल सिक्युरिटीज च्या हस्तांतरण व डिमटेरियलायझेशन साठी विशेष सुविधा

दिनांक ३० जानेवारी २०२६ रोजीचे सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ ('परिपत्रक') अन्वये, गुंतवणूकदारांना गुंतवणूकीची प्रक्रिया सुलभ व्हावी आणि त्यांनी खरेदी केलेल्या रोख्यांमधील त्यांचे हक्क सुरक्षित राहावेत या उद्देशाने, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विक्री/खरेदी करण्यात आलेल्या भौतिक स्वरूपातील रोख्यांच्या हस्तांतरण आणि 'डीमटेरियलायझेशन' ('डीमॅट') साठी आणखी एक विशेष सुविधा खुली करण्यात आली आहे. ही विशेष सुविधा ५ फेब्रुवारी २०२६ पासून ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत, म्हणजेच एक वर्षाच्या कालावधीसाठी उपलब्ध असेल. ही विशेष सुविधा अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी उपलब्ध असेल, ज्या यापूर्वी सादर करण्यात आल्या होत्या; परंतु कागदपत्रांमधील / प्रक्रियेतील त्रुटींमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे त्या नाकारल्या गेल्या होत्या, परत पाठवल्या गेल्या होत्या अथवा प्रलंबित राहिल्या होत्या आणि ज्यांच्याकडे संबंधित समभागांची मूळ प्रमाणपत्रे अजूनही उपलब्ध आहेत.

जे भागधारक या संधीचा लाभ घेऊ इच्छितात त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट ('आरटीए'), एमयूफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी त्यांचे ईमेल pune@in.mpms.mufg.com वर संपर्क साधावा किंवा या संदर्भातील आवश्यक ती कागदपत्रे त्यांच्या कार्यालयात ब्लॉक नं. २०२, २ रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ढोलेपाटील रस्त्याच्या जवळ, पुणे -४११००९, महाराष्ट्र, भारत येथे पाठवावीत किंवा shares@sudarshan.com येथे संपर्क साधावा.

या कालावधीत, हस्तांतरित केलेल्या सिक्युरिटीज, आरटीएद्वारे सर्व कागदपत्रे योग्य असल्याचे आढळल्यानंतर, केवळ डिपॉट स्वरूपात हस्तांतरित करणाऱ्यांच्या खात्यात जमा केल्या जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी त्या लॉक-इनमध्ये राहतील. या लॉक-इन कालावधीत अशा सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण / त्यांवर बोजा/तारण ठेवता येणार नाही. उपर्युक्त परिपत्रकात नमूद केलेल्या अटींचे पालन करण्याच्या अधीन राहून, सदर बदलीचा विचार केला जाईल.

हे आपल्या माहितीसाठी आहे.

सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी

सही/ -

मंदार वेलणकर

जनरल कौन्सिल आणि कंपनी सचिव

दिनांक : २९ एप्रिल, २०२६

स्थळ : पुणे